Общество с ограниченной ответственностью
«Центр дополнительного образования Фонда развития Физтех-школ»
ИНН 7736253652 КПП 773601001
119334, г. Москва, Ленинский проспект, д. 38А

Генеральному директору
ООО «ЦДО ФРФШ»
Плужник Е.В.

Заявление на возврат товара надлежащего качества[footnoteRef:1] [1:  К возврату подлежит только товар надлежащего качества, не включенный в Перечень непродовольственных товаров надлежащего качества, не подлежащих возврату или обмену на аналогичный товар других размера, формы, габарита, фасона, расцветки или комплектации, утвержденный Постановление Правительства РФ от 19.01.1998 N 55]

	От
	_____________________________________________________________________

	Телефон:
	_____________________________________________________________________

	Адрес регистрации:

	Прошу принять к возврату товар, приобретенный в интернет-магазине http://www.cdophystech.ru/store

	Номер заказа:
	_______________

	Дата передачи товара Покупателю:
	______________________

	следующий товар:

	П/п
	Наименование
	Артикул
	Кол-во
	Цена за ед.

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

в связи с:
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

На основании вышеизложенного, в соответствии с положениями Закона РФ «О защите прав потребителей» от 07.02.1992 N2300-01, прошу  расторгнуть со мной договор купли-продажи и возвратить мне сумму в размере (прописью) ___________________________________________________________________________ рублей следующим путем[footnoteRef:2]: [2: Возврат  денежных  средств  производится  тем  же  способом, каким  были  получены денежные  средства за товар, кроме исключений, установленных законодательством.]

    ПЕРЕЧИСЛЕНИЯ НА БАНКОВСКИЙ СЧЕТ по следующим реквизитам*:
	ФИО получателя:

	Расчетный счет получателя в банке:

	Наименование банка получателя:

	БИК банка получателя:

	Корреспондентский счет банка:

	Номер карты:

           *Если у Вас возникли затруднения с указанием реквизитов, уточните порядок заполнения данных в своем банке.

[bookmark: _GoBack]    ПЕРЕЧИСЛЕНИЯ НА БАНКОВСКУЮ КАРТУ:
       (только в том случае, если заказ был оплачен банковской картой онлайн. Возврат денежных средств производится на ту же карту, с которой  поступила оплата)

Копию кассового чека, подтверждающего факт и условия покупки указанного (ых) выше товара (ов), а также копию своего паспорта к настоящему заявлению прилагаю.

Дата: __________________________                          Подпись: _______________________________

Заявление принял: ___________________________________________		Дата: _______________